

Schedule XLV-Form No. 134

____ D. /ISION

____ SUB-DIVISION

२१७९०१८

MEASUREMENT BOOK

1282

निर्गत किया जाता है कि इस मापीपुस्तक में,
द्वारा टंकित क्र० सं०-०१ से १००
है। यह मापीपुस्तक सहायक अभियन्ता,
महीन कार्य विभाग, कार्य अवर, प्रमंडल
राजपुरा को निर्गत किया जाता है।


Executive Engineer
(M.D. & W) Div, Bagaha-1
26621

Sch. XLV - Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION
राजपुरा

Measurement Book

No. 1282

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
1 x 70.00 x 1.20 x 1.00 =					84.00
					209.70 m ³ .
Item No - 2/2.					
Providing and Labour for Consolidation in Bridge Batts — 715					
1 x 78.00 x 3.75 x 0.35 =					114.08
1 x 3.00 x 3.75 x 0.30 =					3.38
1 x 70.00 x 1.20 x 0.80 =					67.20
1					
1 x 2.00 x 1.00 x 0.15 =					0.30
1 x 3.00 x 1.00 x 0.20 =					0.60
1 x 4.00 x 0.90 x 0.45 =					1.62
1 x 42.00 x 1.00 x 0.60 =					25.20
1 x 20.00 x 1.20 x 0.30 =					8.64
1 x 3.00 x 1.00 x 0.45 =					1.35
1 x 3.00 x 1.00 x 0.60 =					1.80

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
1 x 2.00 x 0.60 x 0.30 =					0.36
1 x 6.00 x 1.50 x 0.60 =					5.40
1 x 22.00 x 1.20 x 0.60 =					15.84
1 x 10.00 x 1.00 x 0.60 =					6.00
1 x 5.00 x 1.20 x 0.60 =					3.60
1 x 11.00 x 1.00 x 0.30 =					3.30
1 x 3.00 x 1.00 x 0.30 =					0.90
1 x 3.00 x 1.00 x 0.30 =					0.90
1 x 15.00 x 3.75 x 0.60 =					33.75
2 x 20.00 x 3.75 x 0.90 =					135.00
1 x 3.00 x 1.20 x 0.30 =					1.08
2 x 68.00 x 1.20 x 0.90 =					146.88
2 x 50.00 x 1.20 x 0.36 =					43.20
1 x 40.00 x 4.50 x 0.45 =					40.50

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 x 15.10 x 1.10 x 0.30					5.40
1 x 35.10 x 3.75 x 0.45					59.06
1 x 100 x 3.75 x 0.45					168.75
1 x 32.10 x 3.75 x 0.30					36.0
					<u>930.08 m³</u>
John 17-11-2017 J-E	1 100m 100				

Abstract of cost

Item No - 1/1

Construction of embankment with
approved material

Form T.M.13 Page No. (1) & (2)

Qty = 209.70 m³

@ R = 124.33/m³

= R = 28169.00

Item No. - 2/2

Construction Providing and Labour

[illegible]